

Årsrapport 2023

Ansager Plantage ApS
Poppelvej 11, 6880 Tarm
CVR-nr. 11 61 01 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

John Uhd
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ansager Plantage ApS
Poppelvej 11
6880 Tarm

CVR-nr.: 11 61 01 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 47. regnskabsår

Hjemsted: Ringkøbing Skjern

Bestyrelse

Mogens Venø Poulsen, formand
Ole Nissen Smith
John Uhd

Direktion

Ole Nissen Smith, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og bevare Ansager plantage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 32.682, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.364.877.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		46.311	179.840
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-6.750</u>
Finansielle omkostninger		<u>-3.465</u>	<u>-9.076</u>
Resultat før skat		42.846	164.014
Skat af årets resultat	2	<u>-10.164</u>	<u>-36.608</u>
Årets resultat		<u>32.682</u>	<u>127.406</u>
Overført resultat		<u>32.682</u>	<u>127.406</u>
		<u>32.682</u>	<u>127.406</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>707.950</u>	<u>696.350</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>707.950</u>	<u>696.350</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>707.950</u>	<u>696.350</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	192.287
Andre tilgodehavender		<u>907</u>	<u>1.948</u>
Tilgodehavender		<u>907</u>	<u>194.235</u>
Likvide beholdninger		<u>683.353</u>	<u>511.669</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>684.260</u>	<u>705.904</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.392.210</u></u>	<u><u>1.402.254</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		210.000	210.000
Overført resultat		<u>1.154.877</u>	<u>1.122.194</u>
Egenkapital	3	<u>1.364.877</u>	<u>1.332.194</u>
Selskabsskat		164	26.608
Anden gæld		22.869	43.452
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.300</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>27.333</u>	<u>70.060</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.333</u>	<u>70.060</u>
Passiver i alt		<u><u>1.392.210</u></u>	<u><u>1.402.254</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	210.000	1.122.195	1.332.195
Årets resultat	0	32.682	32.682
Egenkapital 31. december 2023	<u>210.000</u>	<u>1.154.877</u>	<u>1.364.877</u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>10.164</u>	<u>36.608</u>
	<u>10.164</u>	<u>36.608</u>
3 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		